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ROYAL QUEEN SEEDS -
Milky Way F1 Hybryda
Cena 85,40 zł

Cena poprzednia 122,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Milky Way F1: przemierzaj galaktykę z tą potężną F1

Mitologia grecka głosi, że Droga Mleczna powstała z kropli mleka z piersi bogini. Chociaż ta odmiana została stworzona przez
człowieka, szybko stanie się centrum Twojego wszechświata. Jako jedna z pierwszych prawdziwych hybryd F1, Milky Way F1
jest odmianą automatycznie kwitnącą, wywodzącą się z wielu linii wsobnych. Wynik? Niezrównana jednolitość, imponująca
odporność na choroby, świetna produktywność oraz smak i efekty, które sprawią, że będziesz do niej wracać. Milky Way F1
pojawiła się w kosmosie po tym, jak hodowcy skrzyżowali kilka wysoce wsobnych linii genetycznych, które mają wspólne
pochodzenie z Blue Mammoth, Blue Dream i Sin Tra Bajo Auto.

Efekty, smak i aromat Milky Way F1: relaksujące efekty oraz wyjątkowy smak

Odmiany macierzyste Milky Way F1 przekazały jej złożoną mieszankę terpenów, w tym mircen, farnezen, kariofilen, pinen i
limonen. Razem te aromatyczne cząsteczki tworzą aromat i smak metalicznego Skunka i cytrusów. W rezultacie Milky Way F1
otrzymała tytuł najbardziej aromatycznej odmiany w naszej gamie F1. Jeśli chodzi o efekty, ta hybryda F1 katapultuje Cię na
orbitę dzięki wysokiemu poziomowi THC. Spodziewaj się relaksującego haju idealnego na wieczory. Śladowe poziomy CBG i
kojące terpeny pomogą ograniczyć haj.

Uprawa Milky Way F1: kompaktowe i niezawodne rośliny

Masz niewiele miejsca? Nie martw się! Przy średniej wysokości około 70 cm, Milky Way F1 bez problemu zmieści się w małym
zakątku Twojego pokoju do uprawy lub ogrodu. Ta niewielka, automatycznie kwitnąca odmiana zapewnia duże plony około 74
dni po wykiełkowaniu. Niezależnie od tego, gdzie uprawiasz swoje rośliny, dobre wyniki są gwarantowane.

Typ: Feminizowana
Geny: Blue Mammoth x Blue Dream x Sin Tra Bajo Auto
Genotyp: Sativa 50% / Indica 50%
Plon: Duży
Wysokość: 60 - 75 cm
Czas kwitnienia: 7 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10 - 11 tygodni po wykiełkowaniu
THC: Wysokie
Smak: Cytrusowy, czekoladowy, ostry, skunk
Działanie: Euforyczne, relaksujące fizycznie, wzmacniające kreatywność

1szt. - 122zł
3szt. - 291zł
5szt. - 442zł
10szt. - 799zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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